KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS EKONOMI

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281 Telepon (0274) 554902, 586168 pesawat 1817, Fax (0274) 554902 Laman: fe.uny.ac.id E-mail: fe@uny.ac.id

SURAT KETERANGAN

Nomor: B/2250/UN34.18/TU.04/2019

Yang bertandatangan di bawah ini Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Yogyakarta menerangkan bahwa:

- Berdasarkan Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 16/KPT/I/2019 Tentang Perubahan Nama Program Studi Pada Universitas Negeri Yogyakarta Tanggal 29 Januari 2019, Program Studi SEKRETARI (Diploma tiga) menjadi Program Studi ADMINISTASI PERKANTORAN (Diploma tiga)
- Berdasarkan Kurikulum dan Diskripsi Matakuliah, maka Program Studi SEKRETARI adalah sama dengan Program Studi ADMINISTRASI PERKANTORAN.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

DroSiswanto, M.Pd.

NIP 19780920 200212 1 001